MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

  Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado

da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019; PROCESSO Nº

67/2019; EDITAL Nº 69/2019; *Objeto: AQUISIÇÃO DE 2 VEICULOS TIPO

AMBULÂNCIA – SIMPLES REMOÇÃO à empresa:

Item

R & M COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

CNPJ: 32.679.115/0001-40

R JOAQUIM PRUDENTE CORREIA, 142 -

JARDIM ADRIANA, GUARULHOS - SP,

CEP: 07135-180

Telefone: (11) 2425-7863Fax: (14) 99182-6255

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1

AMBULANCIA TIPO A - SIMPLES

REMOÇAO -  MODELO FURGAO ZERO KM

Marca: RENAULT Master L1H1

UND 2 136.500,00 273.000,00

 Total do Proponente    273.000,00

Determinando a sua convocação para a assinatura do Contrato

Publique-se.

Guaíra/SP, 02 de Agosto de 2019.

____________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br